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Предмет: Понуда за достава на пратки со доставница на територија на Р.Македонија 
 

 

 

                 ТПЛ Тотал Пост Логистик е лиценцирана компанија за вршење на поштенски 

услуги на територијата на Р.Македонија од страна на Агенција за пошти. Основана е 

2015 година, со цел да понуди брзи и ефикасни решенија за Вас и Вашата фирма на 

поштенски, транспортни и логистички услуги. Со својата флексибилност и логистички 

капацитет ТПЛ ви нуди најдобри и најбезбедни решенија за достава на секаков вид 

на пратки од писма до големи пакети. Со својата услуга Тотал Пост Логистик, гради 

сигурност и доверба поврзани со квалитет , брзина, технологија, иновација и 

најефтини цени. Ние сме тим од 70 вработени кои Ви нудат беспрекорна, квалитетна 

и навремена достава на Вашите пратки низ целата територија на Република 

Македонија. 

 Опис на услуга:  

1. Достава до поштенско сандаче (достава на писма, документи и секаков вид 

рекламен материјал до поштенско сандаче на наведена адреса)  

2. Лична достава на писма и документи од доверлив карактер (тужби, судски покани 

и друг тип на документи за кои е потребна лична достава)  

3. Достава на препорачани писма со повратница  

4. Достава на секаков вид на пратки до адреса на краен корисник  

5. Враќање на неиспорачани пратки.  

                   Нашето повеќегодишно професионално искуство, поткрепено со стручен 

тим и пријателски пристап кон клиентите се клучни факти за развојот на компаниската 

платформа на конкурентско ниво.  

                    Вршење на услугите од страна на Давателот на услугата, а за потребите на 

Корисникот на услугата (Клиент), во внатрешниот поштенски сообракај на 

целокупната територија на Република Македонија. 

 Под услуги ,се подразбираат: 

 - Превземање на пратки од адреса на клиентот со адресница  

- Превоз на пратките со приемна архивска адресница и 

 - Достава на пратките заедно со финална адресница до адресата на примачот.  
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Давателот на услуги има обврска да обезбеди неповредливост на тајност на пратките 

на Клиентот. Давателот на услугите е одговорен: за секое оштетување на пратката од 

денот на превземањето на пратката од Клиентот до денот на доставата на пратката на 

примачот; за пробивање на рокот за достава на пратка до примачот односно 

неизвршување на услугата како договорено помеѓу странките; како и за евентуално 

загубување на пратката.  

Начин на плаќање на поштенските услуги е на Фактура, на месечно ниво. 

Фактурирањето ќе се врши на 1-ви во месецот за сите поштенски услуги направени во 

текот на претходниот месец. Датумот на валута ќе биде прецизиран со Договорот за 

поштенски услуги 

Ценовник 

Тендер                                                                           500 денари. 
Достава на писмо 120 денари. 

Достава на препорачано писмо (лично на рака) 130 денари. 

Достава на препорачано писмо (лично на рака) 
со повратница  

 
150 денари. 

Достава на пакет   0 - 1кг.                                         130 денари. 
Достава на пакет   1 - 3кг.                                         150 денари. 
Достава на пакет   3 - 5кг. 170 денари. 

Достава на пакет  5 - 10кг. 200 денари. 

Достава на пакет  10 - 20кг. 270 денари. 

Достава на пакет  20 - 30кг. 350 денари. 

Достава на пакет  30- 40 кг. 400 денари 

Достава на пакет  40-50 кг. 550 денари 

Достава на пакет  50-60 кг. 700 денари 

Напомена:    
              

- Цените за услугите се изразени со пресметан 18% ДДВ 
- Откупнина 1% од вредноста на пратката (30 денари до 3000 денари ) 

 

Дополнителни услуги 

- Повратен документ                                                                30 денари. 
- Враќање на пратка до испраќач                                         90 денари. 
- Приложување на адресница од архива                           30 денари. 

 
 

ТПЛ Тотал Пост Логистик  
моб. 075/271-680 
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